PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 22 ноября 2022 № 54
Порядок учета предложений по проекту решения Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области «О бюджете Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» и порядок участия граждан в его обсуждении
Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 14 Устава Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области,

Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1.Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения «О бюджете Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» и порядка участия граждан в его обсуждении:

1.1.
Ознакомление с проектом решения через печатное средство массовой информации «Ельнинский вестник» и официальный сайт Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

1.2.
Установить, что прием замечаний и предложений граждан принимаются в срок до 17.00 часов 21 декабря 2022г. (за исключением выходных, нерабочих праздничных дней) в письменной форме по адресу: г. Ельня, ул. Энгельса, д. 5 (здание Администрации), а так же путем направления замечаний и предложения граждан на адрес электронной почты gp_elnay@mail.ru .
Предложения и замечания предоставляются с указанием фамилии, имени, отчества (последнее – при наличии), даты рождения, адреса места жительства и контактного телефона жителя города, внесшего предложения по обсуждаемому проекту.

1.3.
Проведение публичных слушаний по проекту решения «О бюджете Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» состоится 22 декабря 2022 года в 15 часов 00 минут по адресу: г. Ельня, ул. Энгельса, д. 5, кабинет Главы муниципального образования Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области.

1.4.
Утверждение решения «О бюджете Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» на заседании Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области.

1.5.
Опубликование решения «О бюджете Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» в печатном средстве массовой информации «Ельнинский вестник» и размещение на официальном сайте Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Ельнинского городского поселения

Ельнинского района Смоленской области                                        М.П. Новикова